
Bar Bot

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Screm Luca (03/1862) 4 7 4 1 4 10 4 7 4 7 4 5 0 0 4 8 0 0 4 10 4 6 0 0 4 6 4 8

Valent Marco (03/1366) 4 12 4 2 4 6 4 7 4 3 4 1 0 0 4 8 4 1 4 8 4 5 4 4 4 7 4 6

Foladore Attilio (03/1285) 2 1 2 0 4 5 4 6 4 7 4 7 0 0 2 1 4 2 4 1 4 2 4 1 4 9 4 9

Campidelli Michele (03/1676) 4 6 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 2 4 4 4 1 4 2 0 0 0 0

Della Marina Luca (03/1808) 2 3 2 0 1 0 0 0 2 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 4

Della Marina Massimo (03/2013) 0 0 2 0 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Pellegrini Adriano (03/1674) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Segalla Cristian (03/1660) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Screm Luca 03/1862 44 75 1,70

Valent Marco 03/1366 52 70 1,35

Foladore Attilio 03/1285 46 51 1,11

Campidelli Michele 03/1676 29 19 0,66

Della Marina Luca 03/1808 17 13 0,76

Della Marina Massimo 03/2013 10 5 0,50

Pellegrini Adriano 03/1674 8 3 0,38

Segalla Cristian 03/1660 2 2 1,00

Black Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Odorico Federico (03/252) 4 4 4 7 4 4 4 7 4 9 4 11 2 0 0 0 4 6 4 3 4 9 4 5 4 6 2 5

Perillo Cristian (03/237) 4 4 4 2 4 6 4 8 4 6 4 8 4 0 4 6 2 2 0 0 4 7 0 0 4 7 4 5

Stranieri Federico (03/1416) 4 8 3 4 4 6 4 4 4 3 4 5 4 2 4 4 4 4 0 0 0 0 4 6 4 6 2 2

Castro Michele (03/357) 0 0 4 2 0 0 4 8 0 0 0 0 2 0 4 6 0 0 4 3 4 10 4 8 0 0 4 4

Lena Luigi (03/1973) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 11 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Gurizzan Franco (03/1974) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 3 1 4 9 4 5 4 6 3 1

Luchetti Marco (03/878) 0 0 1 1 4 3 0 0 4 4 3 5 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ermacora  Dario (03/1466) 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

D'Angela Elvi (03/488) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Odorico Federico 03/252 48 76 1,58

Perillo Cristian 03/237 46 61 1,33

Stranieri Federico 03/1416 45 54 1,20

Castro Michele 03/357 30 41 1,37

Lena Luigi 03/1973 12 27 2,25

Gurizzan Franco 03/1974 20 25 1,25

Luchetti Marco 03/878 14 14 1,00

Ermacora  Dario 03/1466 9 4 0,44

D'Angela Elvi 03/488 0 0 0,00

Evolution Dart Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Lonis Massimo (03/481) 2 4 4 11 2 5 4 6 4 9 4 9 4 10 2 3 4 11 0 0 4 7 4 6 4 12 4 11

Micolini Simone (03/397) 2 3 4 11 2 5 0 0 4 6 4 11 4 12 4 9 4 11 0 0 0 0 4 4 4 8 2 2

Palese Marco (03/1565) 2 4 4 11 1 2 4 5 0 0 0 0 4 11 0 0 4 11 4 10 2 2 4 3 4 7 4 5

Srpic Massimiliano (03/839) 2 5 4 12 2 6 0 0 4 10 4 11 0 0 1 1 0 0 0 0 2 6 0 0 4 9 0 0

Giorgesi  Daniel (03/1361) 2 4 0 0 2 4 0 0 4 11 0 0 4 12 4 8 4 10 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0

Vit Marco (01/949) 2 6 0 0 3 7 4 12 0 0 2 6 0 0 3 8 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 2 6

Visentin Simone (03/981) 2 5 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 10 0 0 0 0 0 0

Fiori Simone (03/1938) 2 6 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Ciofi Giada (03/415) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 6

Cecotti Angelo (03/1035) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tomassetti Stefano (03/2003) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lonis Massimo 03/481 46 104 2,26

Micolini Simone 03/397 38 82 2,16

Palese Marco 03/1565 37 71 1,92

Srpic Massimiliano 03/839 23 60 2,61

Giorgesi  Daniel 03/1361 24 59 2,46

Vit Marco 01/949 20 55 2,75

Visentin Simone 03/981 14 35 2,50

Fiori Simone 03/1938 12 30 2,50

Ciofi Giada 03/415 10 11 1,10

Cecotti Angelo 03/1035 0 0 0,00

Tomassetti Stefano 03/2003 0 0 0,00



Gunners

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Dusko Pejic (03/1999) 4 10 4 10 4 10 4 9 4 5 4 7 4 6 4 8 4 6 4 9 4 6 4 5 4 11 4 1

Gavrilovic Vlastimir (03/867) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 4 11 4 12 4 9 4 11 4 11 4 12 4 12 4 10

Marchesan Gabriele (03/243) 0 0 4 9 4 8 4 3 0 0 1 3 4 7 4 8 4 9 4 8 4 12 4 7 4 5 4 5

De Piero  Alberto (03/1185) 4 6 2 6 4 3 3 3 4 3 3 3 2 1 3 6 4 3 3 5 2 3 4 9 2 5 4 7

Vidmasce Omer Libic (03/1774) 4 4 4 9 4 8 2 5 4 3 4 5 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fabris Alessio (03/1238) 2 3 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0 2 1 0 0

De Filippis Manuel (03/1758) 2 3 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ravalico Mario (03/658) 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hlede Simone (03/1813) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dusko Pejic 03/1999 56 103 1,84

Gavrilovic Vlastimir 03/867 36 99 2,75

Marchesan Gabriele 03/243 45 84 1,87

De Piero  Alberto 03/1185 44 63 1,43

Vidmasce Omer Libic 03/1774 24 37 1,54

Fabris Alessio 03/1238 11 8 0,73

De Filippis Manuel 03/1758 5 5 1,00

Ravalico Mario 03/658 2 4 2,00

Hlede Simone 03/1813 1 0 0,00

I Pies

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Puppis Matteo (03/419) 4 4 4 7 4 2 4 6 4 8 4 5 3 8 4 7 4 7 2 1 4 10 4 8 2 4 1 3

Chiarandini Patrick (03/317) 4 10 4 9 4 2 4 5 4 8 4 3 4 11 4 4 4 8 2 2 3 0 4 5 1 2 4 8

Lando Musina Michele (03/240) 4 9 4 9 4 3 4 8 4 7 4 4 4 9 4 6 4 3 0 0 4 6 4 9 1 3 0 0

Pizzecco Luca (03/201) 4 7 3 7 0 0 3 2 2 2 4 7 2 4 4 7 4 4 4 5 4 9 3 6 2 1 3 4

Guion Bruno (03/265) 0 0 1 1 0 0 0 0 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1 4 6

Nonini Andrea (03/200) 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 1 1 0 0 3 3 0 0

Delli Zotti Andrea (03/011) 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 4 0 4 0

Durì Viviano (03/204) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Puppis Matteo 03/419 48 80 1,67

Chiarandini Patrick 03/317 50 77 1,54

Lando Musina Michele 03/240 45 76 1,69

Pizzecco Luca 03/201 42 65 1,55

Guion Bruno 03/265 14 14 1,00

Nonini Andrea 03/200 12 6 0,50

Delli Zotti Andrea 03/011 13 2 0,15

Durì Viviano 03/204 0 0 0,00

Snipers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pasutto Daniele (03/1024) 4 7 4 2 4 6 4 2 3 6 4 1 4 8 4 9 4 6 4 7 4 7 4 12 4 7 4 9

Martina Lorenzo (03/736) 4 7 4 7 4 5 4 7 4 7 4 4 4 7 0 0 4 6 4 8 4 3 4 6 3 6 4 8

Leorato Patrick (03/1986) 4 7 0 0 4 10 3 1 4 8 0 0 4 9 4 2 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0

Venuti Giancarlo (03/740) 2 1 4 4 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 2 3 3 6

Ventoruzzo Mauro (03/739) 2 0 0 0 3 3 1 0 1 0 2 1 2 1 1 0 1 2 0 0 4 3 2 2 4 5 0 0

Bortolin Mauro (03/742) 0 0 1 0 1 3 0 0 0 0 4 0 0 0 4 1 0 0 4 4 4 0 1 0 2 0 4 8

Liva Paolo (03/741) 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 3 1 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Santo Daniel (03/2031) 0 0 0 0 0 0 2 4 4 5 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Degan Irene (03/1949) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 2

Baiana Lino (03/1709) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Urban Stefano (01/1748) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pasutto Daniele 03/1024 55 89 1,62

Martina Lorenzo 03/736 51 81 1,59

Leorato Patrick 03/1986 27 41 1,52

Venuti Giancarlo 03/740 17 26 1,53

Ventoruzzo Mauro 03/739 23 17 0,74

Bortolin Mauro 03/742 25 16 0,64

Liva Paolo 03/741 13 11 0,85

Santo Daniel 03/2031 8 9 1,12

Degan Irene 03/1949 5 2 0,40

Baiana Lino 03/1709 0 0 0,00

Urban Stefano 01/1748 0 0 0,00



The Wolf

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pascoli Danny (03/1937) 4 9 4 5 4 7 4 7 4 8 4 3 4 8 4 9 4 10 4 7 4 8 4 10 4 7 4 3

Ornella Marco (03/1388) 4 4 4 5 4 6 2 0 0 0 4 3 4 4 2 3 4 3 2 1 4 2 0 0 0 0 0 0

Faion Diana (03/1598) 0 0 3 0 3 3 0 0 4 3 4 1 4 6 4 2 2 3 4 4 4 3 4 2 4 0 4 3

Driol Fabio (03/1768) 0 0 0 0 0 0 4 10 4 7 0 0 0 0 4 6 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fabro Sergio (03/368) 0 0 1 0 1 3 4 4 4 2 0 0 4 5 0 0 0 0 4 7 2 0 0 0 0 0 0 0

Del Do Ivano (03/1109) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 5 4 6

Federico Giuseppe (03/1425) 4 4 4 2 4 9 2 0 0 0 3 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0

Patat Alex (03/1968) 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 4 0 0 2 0 2 0 1 1 4 0 2 0

Longo Gianpaolo (03/1251) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pascoli Danny 03/1937 56 101 1,80

Ornella Marco 03/1388 34 31 0,91

Faion Diana 03/1598 44 30 0,68

Driol Fabio 03/1768 16 28 1,75

Fabro Sergio 03/368 20 21 1,05

Del Do Ivano 03/1109 12 17 1,42

Federico Giuseppe 03/1425 22 17 0,77

Patat Alex 03/1968 18 7 0,39

Longo Gianpaolo 03/1251 2 3 1,50

Blu Bears

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Fich Fach Walter (03/2059) 4 5 4 6 4 4 4 8 4 8 3 7 4 6 4 8 4 5 4 7 4 5 4 11 4 7 4 5

Nordio Andrea (03/638) 4 6 4 10 0 0 4 6 4 10 3 9 4 7 0 0 4 10 4 8 4 9 2 4 4 6 3 3

Zivkovic Vladiza (03/1679) 2 0 3 5 4 8 4 6 4 8 4 10 4 2 2 1 4 7 4 11 2 1 2 2 4 7 1 2

Moretto Davide (03/1848) 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 4 12 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 12 0 0 4 10

Crisafulli Francesco (03/1719) 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 3 3 2 2 0 0 4 7 0 0

Milosevic Bojan (03/2062) 0 0 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 4 5

Comel Sergio (03/1718) 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4 1 1 0 0 0 0 4 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Musizza Walter (03/2063) 2 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Musizza Marino (03/2060) 2 0 1 1 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fich Fach Walter 03/2059 55 92 1,67

Nordio Andrea 03/638 44 88 2,00

Zivkovic Vladiza 03/1679 44 70 1,59

Moretto Davide 03/1848 20 44 2,20

Crisafulli Francesco 03/1719 17 23 1,35

Milosevic Bojan 03/2062 11 21 1,91

Comel Sergio 03/1718 15 10 0,67

Musizza Walter 03/2063 9 6 0,67

Musizza Marino 03/2060 9 5 0,56


